1

2025年 10月 14日

各位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⾧兼 CEO 松 森 浩 士

(コード : 4577 東証プライム市場)
問合せ先 執行役員 CFO(最高財務責任者) 大津賀 健 史

(TEL  076-421-5665)

自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の取得結果及び

自己株式の取得終了に関するお知らせ

当社は、2025年 10月 10日にお知らせした自己株式の取得について、以下のとおり買付けを行
いましたので、お知らせいたします。

なお、本日の取得をもちまして、2025年 10月 10日開催の取締役会決議に基づく自己株式立会
外買付取引(ToSTNeT-3)による自己株式の取得は終了いたしましたので、併せてお知らせいたしま
す。

記

1. 自己株式取得を行った理由

中期経営計画における資本政策の一環として、株主還元の強化及び資本効率の向上等を図る
ため、自己株式を取得したものです。

2. 取得の内容

(1) 取得対象株式の種類 当社普通株式

(2) 取得した株式の総数 242,000株

 (発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 0.8%)

(3) 株式の取得価額の総額 286,528,000円

(4) 取得日 2025年 10月 14日

(5) 取得方法 東京証券取引所の自己株式立会外買付取引(ToSTNeT-3)

 による買付け

(ご参考)

2025年 10月 10開催の取締役会における自己株式の取得に関する決議内容

 取得対象株式の種類 当社普通株式

 取得する株式の総数 250,000株(上限)

 (発行済株式総数(自己株式を除く)に対する割合 0.8％)

 株式の取得価額の総額 296,000,000円(上限)

 取得日 2025年 10月 14日

2

3. 本買付終了後の自己株式の保有状況（ご参考）

(1)発行済株式総数(自己株式を除く) 29,838,366株

(2)自己株式数 258,514株

※上記自己株式数には、役員向け株式交付信託の信託財産として保有する当社株式 94,340株は

含めておりません。

(上記 2.により取得した自己株式に 2025 年 9 月 30 日時点で保有する自己株式を加算した参考

数値)

4. 自己株式の消却について

上記 2. で取得した自己株式 242,000株を 2026年 5月 29日付けで消却するよう 2025年 10月
10日開催の取締役会で決議しております。

この消却によって、発行済株式総数は 29,854,880株となる予定です。

以上